РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  х.Почтовый

08.04.2021 г.                                                                                        № 24
	Об учете недвижимого имущества на балансе муниципального образования «Почтовское сельское поселение»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  на основании постановления Администрации Константиновского района от 25.01.2021 г. № 78/34-П, выписки из ЕГРН от 23.03.2021 г. номер государственной регистрации права 61:17:0060801:1039-61/203/2021-1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Сектору экономики и финансов провести учет недвижимого имущества - земельного участка из земель населенных пунктов, вид разрешенного использования – коммунальное обслуживание; для размещения коммунальных, складских объектов, кадастровый номер 61:17:0060801:1039, адрес: Ростовская область, Константиновский район, х. Нижнекалинов, ул.Набережная, 20а, общая площадь 240 м2,  кадастровая стоимость 3669,6 рублей      на балансе муниципального образования «Почтовское сельское поселение» .
      2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Глава Администрации

Почтовского сельского поселения

О.Н.Зубкова
Лист согласования к постановлению Администрации Почтовского сельского поселения от «____»___________2021г. № _____ «Об учете недвижимого имущества на балансе муниципального образования «Почтовское сельское поселение»
СОГЛАСОВАНО:

Главный специалист по  бухгалтерской работе     __________ Н.Е.Пономарева